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Denominacio :

Ingredients :

Farina condicionada de Blat de Semifor¢a

Farina de Blat, enzims, acid ascorbic i L-Cisteina

Caracteristiques Definicio: Producte finament triturat obtingut de la molta de blat madur, sec, sa i industrialment net, de varietats de
generals forga i fluixes de Triticum aestivum.
Aspecte: Pols blanca, cremosa, exempta de particules visibles de seg6.
Olor i Sabor: Caracteristics, sense aromes estranys
Observacions: Els valors alveografics poden estar subjectes a variacions en funcié dels resultats de les proves
de panificacio realitzades a la planta pilot de Fills de Moretd S.A.
Aplicacions : Adequada per I'elaboraci6 de pa precuit, processos de fermentacié controlada i llarga fermentacio
Consum preferent : 90 dies
Minim Maxim Unitats
Extraccio 74,0 76,0 %
Minim Maxim Unitats
Additius i/o
coadjuvants
tecnologics (1] o
gics (1) Ac. Ascorbic 0 30 ppm
L-Cysteina 0 25 ppm
Enzims Si

(1) L'addicié d'additius i/o coadjuvants es realitzara en funcié de les caracterisques dels blats i sempre dins dels limits fixats a la FT.

Caracteristiques fisico-
auimiaues

Alveograf de Chopin

Farinograf

Microbiologia

Humitat
Cendres (s.s.s)

Falling Number
Amilograma

Gluten Humit

Gluten Sec

Gluten Index

Proteina (s.s.s)(Nx5,7)

Tenacitat (P)

Extensibilitat (L)

Relacié P/L

Energia de deformaci6 (W)
Degradacio W

Absorcidé
Temps de desenvolupament
Estabilitat

Aerobis Mesofils
Fongs i llevats
Escherichia coli
Salmonella Shigella

Minim

275
500
24,5
8,2
90
10,5

75
60
0,75
200

Maxim Unitats
15 %
0,8 %
375 s

1100 uB
30,0 %
10,0 %
100 %
13,2 %
110 mm
100 mm
1,8

260 108 Erg
15 %
59 %
10 min
min

1000000 u.f.c./g

10000 u.f.c./g

100 u.f.c./g

0 ufc./25¢g



Metalls Pesants Plom 0,2 ppm

Cadmi 0,1 ppm
Residus de pesticides Organoclorats Segons legislaci6 vigent
Organofosforats Segons legislaci6 vigent
Micotoxines Aflatoxines B1,B2,G1,G2 4,0 ppb
Aflatoxina B1 2,0 ppb
Ocratoxina A 3,0 ppb
T2iHT-2 20 ppb
Deoxinivalenol 600 ppb
Zearalenona 75 ppb
Alcaloides de l'ergot 50 ppb
Al-léergens Conté cereals amb gluten, aliment no apte per persones celiaques.

Pot contenir traces de soja i/o mostassa.

OGM Aquest producte no conté ingredients modificats geneticament, no entrant dins I'ambit
d'aplicacié dels Reglaments (CE)NGm 1829/2003 i NUm 1830/2003, sobre aliments i
pinsos modificats genéticament, la seva tragabilitat i etiquetatge i en cas que existis uns
contaminacié accidental d'OGM aquesta no superaria el llindar establert al Reglament
(CE) NGm 1829/2003.

Condicions
d'emmaagatzematae Emmagatzemar en un lloc fresc, sec i aillat del terra

Descripci6 de la unitat

de venda 1.- Camions cisterna de qualitat alimentaria.
2.- Sacs de paper de dues fulles (paper Kraft amb tanca de valvula) de 25 Kg de pes net en palets de fusta
de 80x120 cm de 1000 kg de pes net de farina, entre palet i sacs es col-loca un cartrd per evitar possibles
contaminacions
3.- Sacs de paper de 5 Kg de pes net en palets de fusta de 80x120 de 600kg de pes net de farina, entre sac
i palet es col-loca un cartré per evitar possibles contaminacions.



VALORS NUTRICIONALS (Per 100g)

Energia total 363 Kcal
Energia procedent de
carbohidrats 304 Kcal
Energia procedent de
greixos 12,1 Kcal
Energia procedent de
proteines 47 Kcal
Proteines i Proteina 1159
aminoacids Triptofan 130 mg
Threonina 296 mg
Isoleucina 388 mg
Leucina 737 mg
Lysina 270 mg
Metionina 163 mg
Cystina 273 mg
Fenilalanina 506 mg
Tyrosina 158 mg
Valina 477 mg
Arginina 474 mg
Histidina 223 mg
Alanina 474 mg
Acid Aspartic 433 mg
Acido Glutamic 3679 mg
Glicina 383 mg
Prolina 1245 mg
Serina 481 mg
Greixos i Total Greix 159
acids grassos Ac. Grasos Saturats 0,3g
16:0 189 mg
18:0 7,0 mg
Ac. Grasos Monoinsaturats 0,29
18:1 166 mg
Ac.Grasos poliinsaturats 0,79
18:2 733 mg
18:3 17 mg

Carbohidrats Total Carbohidrat: 73,89
Fibra Dietetica 2449
Sucres 1,19

Vitamines
Luteina+ Zeaxant 18 mg
Vitamina E 0,1 mg
Tiamina 0,2 mg
Riboflavina 0mg
Niacina 1mg
Folat 31 mg
Acid pantoténic 0,4 mg
Vitamina K 0,3 mg

Minerals
Calci 20 mg
Ferro 1,3 mg
Magnesi 30 mg
Fosfor 119 mg
Potasi 128 mg
Sodi 2,0 mg
Zinc ,8 mg
Coure 0,2 mg
Manganes 0,6 mg
Seleni 27,5mg

Els valors nutricionals sén aproximats i poden estar subjectes a petites variacions en funcié de les diferents varietats de Triticum Aestivum.
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